
Kreis Essen 2020/21

Jungen 11 Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TUSEM Essen 2 2 0 0 8:0 +8 4:0
2 DJK Franz-Sales-Haus Essen 2 1 0 1 5:3 +2 2:2
3 TV Kupferdreh 2 1 0 1 3:5 -2 2:2
4 TUSEM Essen II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 SG Schönebeck 2 0 0 2 0:8 -8 0:4

 

Bemerkungen
Abbruch und Annullierung der Spielzeit 2020/21 gemäß Beschluss
des Vorstands für Sport des WTTV vom 24.2.2021

Spielleiter-Kontaktadresse
Wolter, Robin, Mobil: 0173 6949625, robin.wolter@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

04.10.2020
 

14:00 u
 
15:00 v
 
15:00 u
 
15:00
 
15:45 v
 
15:50 v
 

TUSEM Essen
Halle: Viktoriaschule, Da...
TV Kupferdreh
Halle: Viktoriaschule, Da...
TUSEM Essen II
Halle: Viktoriaschule, Da...
SG Schönebeck
Halle: Viktoriaschule, Da...
TUSEM Essen
Halle: Viktoriaschule, Da...
SG Schönebeck
Halle: Viktoriaschule, Da...

TUSEM Essen II
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen
 
TV Kupferdreh
 
TUSEM Essen
 
TV Kupferdreh
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen
 

 
 

3:1
 
 
 

0:4
 

4:0
 

0:4
 

So.
 

08.11.2020
 

14:00 u
 
14:00 u
 
15:00 u
 
15:00 u
 

TV Kupferdreh
Halle: Viktoriaschule, Da...
DJK Franz-Sales-Haus Essen
Halle: Viktoriaschule, Da...
DJK Franz-Sales-Haus Essen
Halle: Viktoriaschule, Da...
TUSEM Essen II
Halle: Viktoriaschule, Da...

SG Schönebeck
 
TUSEM Essen II
 
TUSEM Essen
 
SG Schönebeck
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